
  

dystans: 7,5 km; czas: 9:54 śr. prędk. 45,45  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 41 10084654409 SZCZĘSNA Martyna Mat Atom Deweloper Wrocław

2 89 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 15 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

4 40 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław  - 1 OKR

5 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska  - 1 OKR

6 39 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław  - 1 OKR

7 42 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław  - 1 OKR

8 135 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

9 20 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska  - 1 OKR

10 124 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem  - 1 OKR

11 23 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska  - 1 OKR

12 126 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem  - 1 OKR

13 10 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska  - 1 OKR

14 148 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz - Jura" Częstochowa  - 1 OKR

15 53 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń  - 1 OKR

16 14 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska  - 1 OKR

17 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem  - 1 OKR

18 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska  - 1 OKR

19 90 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

20 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

21 123 10081628514 BŁONSKA Pola KS Społem  - 1 OKR

22 92 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

144 10092546266 PURCHALAK Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów DNF

88 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz DNS

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



  

dystans: 7,5 km; czas: 9:31 śr. prędk. 47,29  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 42 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław 21,13,11,10,9,8,6,4 8 20 21 28
2 40 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław 20,19,18,16,14 5 20 3 25
3 39 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 23,17,15 3 20 9 23
4 89 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,7,5,3,2,1,0 7 1 7
5 41 10084654409 SZCZĘSNA Martyna Mat Atom Deweloper Wrocław 25,24 2 16 2
6 15 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 22 1 6 1
7 53 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 2 0
8 23 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 4 0
9 124 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem 5 0

10 126 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem 7 0
11 148 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz - Jura" Częstochowa 8 0
12 10 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska 10 0
13 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem 11 0
14 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 12 0
15 135 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 13 0
16 20 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska 14 0
17 92 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 15 0
18 123 10081628514 BŁONSKA Pola KS Społem 17 0
19 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 18 0
20 90 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 19 0
21 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 20 0
22 14 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska 22 0

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 30 OKRĄŻEŃ

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 39 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław

2 40 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław

3 15 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

4 148 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz - Jura" Częstochowa

5 89 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 10 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska

7 41 10084654409 SZCZĘSNA Martyna Mat Atom Deweloper Wrocław

8 135 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

9 124 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem

10 42 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław

11 53 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

12 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

13 126 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem

14 20 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska

15 23 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska

16 92 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

17 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

18 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

19 14 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska

20 90 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

21 123 10081628514 BŁONSKA Pola KS Społem

22 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM III  - WYŚCIG ELIMINACYJNY

KOBIETY OPEN



  

dystans: 20 km; czas:  26:35  śr. prędk. 45,14 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 40 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław 34 38 38 110 5 5 1 5 2 20 4 38 148

2 39 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław 30 36 40 106 3 3 5 3 2 10 1 26 132

3 41 10084654409 SZCZĘSNA Martyna Mat Atom Deweloper Wrocław 40 32 28 100 20 12 20 120

4 15 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 36 30 36 102 2 1 2 2 5 7 109

5 89 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 38 34 32 104 1 2 1 1 17 5 109

6 10 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska 16 18 30 64 5 5 20 15 30 94

7 42 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław 28 40 22 90 11 0 90

8 124 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem 22 24 24 70 3 6 2 9 79

9 148 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz - Jura" Częstochowa 14 20 34 68 2 8 2 70

10 135 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 26 12 26 64 5 19 5 69

11 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 32 14 18 64 4 3 4 68

12 53 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12 28 20 60 1 7 1 61

13 126 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem 18 22 16 56 2 3 9 5 61

14 20 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska 24 10 14 48 1 3 6 4 52

15 92 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 1 8 10 19 3 20 21 23 42

16 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem 8 16 8 32 10 0 32

17 14 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska 10 1 4 15 13 0 15

18 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 6 1 6 13 20 0 13

19 123 10081628514 BŁONSKA Pola KS Społem 1 6 1 8 16 0 8

20 90 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 4 2 2 8 18 0 8

21 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 2 4 1 7 14 0 7

RELEGACJA NA 4 FINISZU DLA ZAWODNICZEK NR 41 I NR 39 ZA ZMOWĘ 

144 10092546266 PURCHALAK Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów DNF

23 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 20 26 12 58 0 DNF
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Wyścig punktowy
OMNIUM

WYNIKI OMNIUM
KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 40 10059182209 WANKIEWICZ Olga Mat Atom Deweloper Wrocław

2 39 10053375040 SZALIŃSKA Tamara Mat Atom Deweloper Wrocław

3 41 10084654409 SZCZĘSNA Martyna Mat Atom Deweloper Wrocław

4 15 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

5 89 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 10 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska

7 42 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra Mat Atom Deweloper Wrocław

8 124 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem

9 148 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. "Kolejarz - Jura" Częstochowa

10 135 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

11 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

12 53 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

13 126 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem

14 20 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska

15 92 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

16 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

17 14 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska

18 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

19 123 10081628514 BŁONSKA Pola KS Społem

20 90 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

21 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

22 144 10092546266 PURCHALAK Alicja Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

23 23 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska

24 88 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

25 122 10118929256 PIERTASIK Martyna KS Społem

25 63 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

25 99 10129764358 MKRTCHYAN Svetlana ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

25 96 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

25 48 10111797736 MAJCHRZAK Oliwa LKS Baszta Golczewo 

25 145 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów

OMNIUM

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI KOŃCOWE

KOBIETY OPEN


